2023年度 第 2回 企業防災委員会

次 第

日 時 ： 2024年 3月 14日(木) 14時 00分 ～ 16時 45分

場 所 ： 名古屋栄ビルディング 12階 大会議室 ＋ Web会議

内 容

＜第 1部 講演会＞ 14時 00分 ～ 15時 50分

演 題 ： 『能登半島地震や過去の地震に学び南海トラフ地震に備える』

講 師 ：  名古屋大学名誉教授 あいち・なごや強靭化共創センター長 福和 伸夫 氏

   14時 00分 ～ 開会・講師紹介

   14時 05分 ～ 講演

  15時 35分 ～ 質疑応答

＜第 2部 会 議 ＞ 16時 15分 ～ 16時 45分

16時 15分 ～  （挨拶）委員長

16時 20分 ～ 【議題１】 2023年度 活動実績について（報告）

        【議題２】 2024年度 活動計画（案）について（審議）

＊ 事務局からの情報提供・連絡事項

＜配布資料＞

 資料 1  企業防災委員会 委員名簿 ※

資料 2  2023年度 第 2回 企業防災委員会 出席者名簿

資料 3  2023年度 第 2回 企業防災委員会 配席図（会場席上配布のみ）

資料 4  2023年度 活動実績について

資料 5  2024年度 活動計画（案）について

※印の資料につきましては、印刷枚数の削減の観点から、席上配布いたしません。

＊次回（2024年度 第 1回 企業防災委員会）は、2024年 9月～10月頃に開催予定

※ 講演資料は、映写のみとなります。